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Classement Officiel

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion
Clt |Nom
8 MARCO Thierry

Benjamin Femme Arc Classique 2021

Clt
1
2

Benjamin Homme Arc Classique 2021

Clt
1

Nom
BRIATTE-GIL Cameron

VERZIER-ROUSSON
Meline

Nom
BARBES KIENER Brice

Club
VEDENE

Club
ST MARTIN DE CRAU
VEDENE

Club
ST MARTIN DE CRAU

Minime Femme Arc Classique 20211

Clt
1

Nom
DARZENS Jade

Club
MONTEUX

Minime Homme Arc Classique 2021

Clt

1
2
3
4

Nom

FOUSSON Damien
SEDAT Guillaume
CHATENET Theo

DERUYTERE -PEREZ
Noa

GREPET Corentin

Club

VEDENE

MONTEUX

SALON DE PROVENCE
MONTEUX

MONTEUX

Cadet Femme Arc Classique 2021

Clt

N[ o b~ WIN| P

Dimanche 18 Octobre 2020

Nom

GAILLARD Marie
HENRY Manon
MENATORY LEane
REBOUL Angeline
GARCIA Anaelle
PONCET Alix
SANCHEZ Camille

Club

AIX EN PROVENCE
VEDENE

VEDENE

LAUDUN

SALON DE PROVENCE
GEMENOS

SALON DE PROVENCE

18/10,/2020

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
995516H S2 245 225 470

Nbre d'archers : 1
Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
944541A BFCL 224 202 426
971240W BFCL 154 154

Nbre d'archers : 2
Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
949390W | BHCL 240 246 486

Nbre d'archers : 1
Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
981806F MFCL 93 105 198

Nbre d'archers : 1
Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
9246227 MHCL 256 262 518
943954M | MHCL 231 235 466
981091D MHCL 229 236 465
991800U MHCL 215 212 427
980693W | MHCL 174 195 369

Nbre d'archers : 5
Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
886632F CFCL 260 262 522
873000N | CFCL 255 258 513
823335E CFCL 234 228 462
914589U CFCL 191 221 412
986406F CFCL 185 204 389
951297U | CFCL 187 165 352
993387U CFCL 198 128 326
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

FFTa 18/10/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2021 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
8 MARTINEZ Lorenza SALON DE PROVENCE 993388V CFCL 135 154 289

Nbre d'archers : 8
Cadet Homme Arc Classique 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 REBOUL Nathanael LAUDUN 9145947 CHCL 236 244 480

2 ROJAS Tom ST MARTIN DE CRAU 813484X CHCL 214 225 439

3 VIGNES Thibault VEDENE 899237G CHCL 197 201 398

4 FORT Damian SALON DE PROVENCE 9648497 CHCL 182 167 349

5 GUILLAUME Remi MONTEUX 864997P CHCL 167 148 315

Nbre d'archers : 5
Junior Femme Arc Classique 20211

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |MENARDO GUZMAN MOUANS SARTOUX 782299A | JFCL 271 265 536
Luna
2 | VAISSIERES Noemie LAUDUN 888060H JFCL 244 262 506
3 ICARD Noemie MONTEUX 795497W JFCL 207 249 456
4 |MATS Angelique MONTEUX 921061D | JFCL 259 195 454
5 |BELIN Amandine MONTPELLIER 919563A | JFCL 213 221 434

Nbre d'archers : 5
Junior Homme Arc Classique 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 MASSICOT Chistophe ISTRES 888916N JHCL 252 239 491

2 ORUS Nathan SALON DE PROVENCE 918625F JHCL 238 250 488

3 LECLERC Ronan MONTEUX 832928G JHCL 242 227 469

4 | DAVENEL Maxim LAUDUN 980386M | JHCL 229 238 467

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 20211

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MORISCOT Aurore AIX EN PROVENCE 849276B | S1FCL 258 269 527
2 LECLERCQ Jade MOUANS SARTOUX 844248L | S1FCL 250 210 460

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 20211

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROCHER Thomas VEDENE 599622N | S1IHCL 282 282 564
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Classement Officiel

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2021 (Suite)

Clt
2
8

Nom
DUTRIEUX Natan
NOTO Cedric

Club
VEDENE
CARPENTRAS

Senior 2 Femme Arc Classique 20211

Clt

O albh | W IN|F

Senior 2 Homme Arc

Clt

Ol N OO | Bl W NP

PRk kP
albh|lw N[O

Nom

SAGNIER Gisele

LE JEANNIC Nadia
VERMONET Laurence
ISACCHI Christine
BROGNARD Elsa
MESLIN Stephanie

Nom

ANDRADE Luis
CUINE Stephan
VERMONET Noel
HAMACHER Olivier
ICARD Daniel
REBOUL Olivier
LIMATA Jean Charles
PONCET Eric
BROGNARD Nicolas
ALTEYRAC Christophe
JANIAUT Yannick
TAMBONE Julien
MAUDHUIT Sylvain

BOUSCHBACHER
Laurent

Club
VEDENE
MANOSQUE
VEDENE
MANOSQUE
PIOLENC
ISTRES

Classique 2021

Club

MONTEUX
MANOSQUE

VEDENE

AIX EN PROVENCE
MONTEUX

LAUDUN

LAUDUN

GEMENOS

PIOLENC

MONTEUX

SALON DE PROVENCE
ISTRES

BRIGNAIS

L'ISLE SUR LA SORGUE

Senior 3 Femme Arc Classique 2021

Clt
1
2
3

Nom

FISSEUX Joelle
ELEOUET Magali
RICQ Patricia

Dimanche 18 Octobre 2020

Club
VEDENE
VEDENE
MALLEMORT

Licence
719306E
449026X

Licence
947083N
896062F
924618V
883977V
918119F
926904E

Licence
698667W
604847T
784969C
975042D
830567R
722888Y
805628H
951296T
932958K
989981S
941628J
965777H
091461P
980664P

Licence
406377P
833410F
6092927

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

D1
257
236

D1
252
241
230
223
249
170

D1
280
259
249
239
249
246
230
237
227
220
207
204
190
191

D1
233
185
179

D2
252
226

D2
230
237
245
248
208
189

D2
273
250
257
259
238
236
241
228
225
229
221
217
215
169

D2
239
222
197

18/10,/2020
Total Nb 10 Nb 9
509
462

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
482
478
475
471
457

359
Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
553
509
506
498
487
482
471
465
452
449
428
421
405

360

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 & Nb9
472
407

376
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

FFTa 18/10/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2021 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
4 MORISCOT Rose-Marie |AIX EN PROVENCE 849279E | S3FCL 148 183 331

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 20211

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 HERMET Patrick VEDENE 820063Y | S3HCL 243 263 506

2 CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M | S3HCL 251 251 502

3 CAPDEPON Philippe VEDENE 802904X | S3HCL 242 245 487

4  |GUIGON Jean-Luc SAINT PAUL TROIS 929949P | S3HCL 250 222 472

CHATEAUX

5 NADAL Jean-Marcel MARTIGUES 950462L | S3HCL 220 230 450

6 BAY Marcel PELISSANNE 4327217 | S3HCL 224 223 447

7 RICQ Marc MALLEMORT 609293A | S3HCL 204 184 388

8 |ZACHARIE Raymond ISTRES 904945L | S3HCL 203 180 383

Nbre d'archers : 8
Cadet Femme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MESLIN Ambre ISTRES 909561D | CFCO 185 197 382
2 CARCELLER Lorine MIRAMAS CRAU 002392A | CFCO 150 102 252

Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Arc a Poulies 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ISACCHlI Loic MARSEILLE 815131M CHCO 285 285 570

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc a Poulies 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 REGGIANI InEs CARPENTRAS 793911X JFCO 283 275 558
2 FERRAUD Alexia ST MARTIN DE CRAU 8586352 JFCO 269 267 536

Nbre d'archers : 2
Junior Homme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PUIG Mathieu CARPENTRAS 865058F JHCO 280 285 565
2 | JANIAUT Thomas SALON DE PROVENCE | 898998X | JHCO 260 263 523

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2021

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc

Clt

1
2
3
4

Nom
GIRARD Marion
EYMARD Anais

Nom

GIRARD Nicolas
PARPILLON Julien
PAUNER Joan
LORTHIOIR Yann

Club
ST MARTIN DE CRAU
PIOLENC

a Poulies 2021
Club

ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU
MIRAMAS

ST MARTIN DE CRAU

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2021

Clt
1

Senior 2 Homme Arc

Clt

N[O gl W NP

Senior 3 Homme Arc

Clt
1
2

Nom
KIENER Audrey

Nom

DESVERNOIS Eric
MARINI Cedric
CARCELLER Sylvain
BARBES Vincent
OLIVE David
VERGNE Stephane
MESLIN Jeremie

Nom
MICHEL Maurice
LEZER Philippe

Club
ST MARTIN DE CRAU

a Poulies 2021
Club

SALON DE PROVENCE
VEDENE

ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU
ISTRES

a Poulies 2021
Club

ISTRES

ISTRES

Adultes Femme Bare Bow 2021

Clt
1

Dimanche 18 Octobre 2020

Nom
MENGUY Barbara

Club
MALLEMORT

Licence
7814017
883979X

Licence
781398W
748101D
367672V
750851T

Licence
363305X

Licence
310823B
396994R
002677K
4559517
995307F
002159X
000922C

Licence
311531W
9079012

Licence
981518T

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

D1
285
279

D1
298
288
287
280

D1
280

D1
288
289
282
275
266
269
225

D1
267
262

D1
206

D2
282
282

D2
296
282
281
283

D2
282

D2
294
283
278
278
279
262
251

D2
269
271

D2
199

18/10,/2020
Total Nb 10 Nb 9
567
561

Nbre d'archers : 2

Total
594
570
568
563

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9

Total
562

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Total
582
572
560
553
545
531
476

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 7

Total
536
533

Nbre d'archers : 2

Nb 10 = Nb9

Total
405

Nb 10 = Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

FFTa 18/10/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Femmme Bare Bow 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 VAUVERT Cecile ISTRES 909472G | S2FBB 128 155 283

Nbre d'archers : 2
Adultes Homme Bare Bow 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PLATRET Laurent MALLEMORT 832994D | S2HBB 233 259 492
2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F | S3HBB 227 231 458
NOISETTE Pierre MARIGNANE 744060L | S3HBB 219 176 395

Nbre d'archers : 3

Autres tirs

Junior Homme Arc Classique 2021
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DAVENEL Maxim LAUDUN 980386M JHCL 205 218 423

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 20211

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |[VERMONET Laurence VEDENE 924618V | S2FCL 260 253 513
Tir 2 |SAGNIER Gisele VEDENE 947083N | S2FCL 241 252 493

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2021

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir3 |VERMONET Noel VEDENE 784969C | S2HCL 270 256 526
Tir 2 |VERMONET Noel VEDENE 784969C | S2HCL 261 260 521

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 20211

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |CAPDEPON Philippe VEDENE 802904X | S3HCL 249 229 478
Tir 2 |BAY Marcel PELISSANNE 43272172 | S3HCL 236 228 464

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |EYMARD Anais PIOLENC 883979X | S1FCO 287 280 567
Tir 3 |[EYMARD Anais PIOLENC 883979X | S1FCO 283 280 563

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE OCTOBRE - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du 17/10/2020 au

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2021

Tir 'Nom
Tir 3 |PAUNER Joan
Tir 2 |PAUNER Joan

Adultes Homme Bare Bow 2021

Tir 'Nom
Tir 2 |NOISETTE Pierre

Club Licence
MIRAMAS 367672U
MIRAMAS 367672U
Club Licence
MARIGNANE 744060L

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur :

1384131 COMPAGNIE D'ARC DE VEDENE

Liste des arbitres :

Arbitre responsabile :
354267Y VERGE JOAQUIM

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S3HBB

469518W BROCART FREDERIC / 653832M HUGUES SYLVAIN

Dimanche 18 Octobre 2020

D1
297
291

D1
196

D2
294
294

D2
188

18/10,/2020
Total Nb 10 Nb 9
591
585

Nbre d'archers : 2

Total
384

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1
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